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3 Sypialnie Wolnostojąca willa in
San Fulgencio
Ref: H45807025-01

€529.000

 

 

!tipo_vivienda : Wolnostojąca
willa

Miejscowość : San Fulgencio

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : NIE Powierzchnia
mieszkania : 149 m²

Lotnisko : 12 Km

Klimatyzacja Sala gimnastyczna

Unikalne wille z trzema sypialniami, prywatnym basenem i przestronnymi działkami w przytulnej okolicy San Fulgencio, La
Marina. Wille mają 135 i 149 metrów kwadratowych rozmieszczonych na jednym piętrze i oferują przestronny i jasny salon
z kuchnią na otwartym planie, trzy sypialnie z wbudowanymi szafami i dwie łazienki, w tym jedną z łazienką w głównej
sypialni.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Wille o powierzchni 135 i 149 m² rozmieszczone są na jednym piętrze i oferują przestronny i jasny salon z kuchnią na
otwartym planie, trzy sypialnie z wbudowanymi szafami i dwie łazienki, w tym jedną z łazienką w głównej sypialni. Działki
mają powierzchnię 500 m² i oferują dużo miejsca na ogród, prywatny basen, miejsce parkingowe i strefę relaksu.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Ekskluzywne wille w San Fulgencio oferują wyjątkowy styl życia w przytulnym otoczeniu. Z trzema sypialniami, dwiema
łazienkami i garażem, te nowoczesne wille o powierzchni od 135 do 149 metrów kwadratowych są rozmieszczone na
parterze. Przestronny i jasny salon z kuchnią na otwartym planie, wbudowane szafy i łazienka w głównej sypialni. Działki o
powierzchni 500 metrów kwadratowych zapewniają miejsce na ogród, prywatny basen, parking i strefę relaksu. Posiadają
również wstępną instalację klimatyzacji, aerotermii i basenu z wodospadem. Blisko plaż, pól golfowych i lokalnych
udogodnień - prawdziwy śródziemnomorski raj!

SAN FULGENCIO

San Fulgencio na wybrzeżu Costa Blanca, to spokojna miejscowość otoczona polami uprawnymi, w pobliżu popularnych
obszarów turystycznych. Chociaż nie jest to znacząca destynacja turystyczna, jej urok tkwi w wiejskiej atmosferze i
bliskości wybrzeża. Turystyka w San Fulgencio koncentruje się na wiejskim otoczeniu i bliskości pobliskich plaż, takich jak
La Marina i Guardamar del Segura, które przyciągają tych, którzy chcą cieszyć się słońcem i Morzem Śródziemnym. Styl
życia w San Fulgencio jest spokojny i zakorzeniony w wiejskim życiu. Mieszkańcy cenią sobie spokój, życie społeczne i
lokalne tradycje. Gastronomia opiera się na typowych śródziemnomorskich potrawach i świeżych lokalnych produktach.
San Fulgencio oferuje spokojną i wiejską atmosferę dla tych, którzy szukają spokojnego życia w naturalnym środowisku, w
pobliżu nadmorskich miejscowości turystycznych na Costa Blanca.
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